PLANCHES & METS

A PARTAGER

Padté en croiite Bressan 95
Recette artisanale - Volaille & porc - 150

V Brie a la truffe maison 9,5
Garniture fromage a la creme et truffe d'été 3% - 80g

Croquants d'escargots - par 6 / Par 12 10,18
A la bourguignonne

V La planche végétarienne 14
Houmous & tapenade fait maison, fromage de chevre,
Pain de mie artisanal

V' Camembert roti 14
Miel et thym, pain de mie artisanal grillé — 125¢

v Le Croque truffe du Salon 16
Brie a la truffe, Comté 12 mois, jambon blanc,
pain de mie artisanal

V Planche de fromages 17

Assortiment de 5 variétés de fromages affinés

Planche de charcuterie 18
Coppa, terrine de campagne, jambon speck, saucisson

Plateau “accords” 18
3 vins (6¢l ) - 3 fromages

Saumon fumé artisanal “Bomlo” 19
Tranché main par nos soins — 120

Planche mixte 20
Charcuteries et fromages

Pata Negra 24
Jambon Ibérique 100% Bellota 80g — Affinage 42 mois

Planche du Salon 29
Charcuterie, fromages, saumon fumé,

Jambon de beeuf ibérique séché, houmous maison

Gateau maison du moment 7

SERVICE
jusqu'a 21h30 le lundi
jusqu'a 22h du mardi au jeudi
jusqu'a 22h30 vendredi et samedi



VINS au vorre

ROSCS

12cl

2023 COTES DE PROVENCE Bio CHATEAU CARPEDIEM 7

Rouges

12cl

2022 COTES-DU-RHONE Bio DOMAINE DU SEMINAIRE 6

2021 HAUTES COTES LES PETITS CHAMPSLIN 9
DE BEAUNE

2019 « CAR AIMANT » Bio DOMAINE VINOCEROS 7

GRENACHE, CARIGNAN, SYRAH

2011 HAUTERIVES icp Bio CHATEAULABARONNE 8

MOURVEDRE 100%

2017 COTES DE BOURG Bio CHATEAU FALFAS 7

Plancs

12cl

2022 VIOGNIER GourRMAND MICHEL GASSIER 7
(MOELLEUX)
2023 TERRASSES LA NEGLY 6
DE LA NEGLY
PAYS D'OC
2020 CHARDONNAY LE RETOUR AUX SOURCES 7
VIN DE FRANCE
2023 SANCERRE PASCAL BALLAND 8
2023  COTES-DU-RHONE LUC BAUDET 6
Pullcs
CHAMPAGNE A . BERGERE 13

EXTRA BRUT



\
CO CKTAILS & APERITIES BIERES PRESSION
SPRITZ BRASSERIE ARTISANALE DE SABAUDIA - SAVOIE
HUGO Liqueur de Sureau, Crémant, Perrier 9
25cl 50cl
APEROL Aperol, Crémant, Perrier 9 BLONDE 45 8,5
LIMONCELLO Limoncello, Crémant, Perrier 9
AMERICANO Campari, Vermouth, Perrier 8 S FTS
NEGRONI Gin, Campari, Vermouth 12
EAU SAN PELLEGRINO 50cl 45
DARK & STORMY Rhum, Ginger Ale, citron vert, sucre 11 EVIAN L 6
SWEET MARJORIE Ligueur de fleur de Sureau, Tonic Water 10 SIROP 25
FRENCH MULE SODA COCA, COCA ZERO 4
GIN Ginger Ale, citron vert, sucre 11
LIMONADE ALPIC ARTISANAL Bio 4,5
CHARTREUSE Ginger Ale, citron vert, sucre 11
THE GLACE  ALPIC ARTISANAL Bio 45
GIN TONIC 12
Nous consulter pour les Gins du moment ! .4 JUS DE FRUIT  LE PRINCE POMME- POIRE, POMME, 6
*Tous nos Gins sont servis avec les tonics FEVER-TREE TOMATE
COCKTAILS sans arcoor BOISSONS chaubes
CAFE 2
AT THE FOREST Sirop de vanille, jus d’orange, jus de poire, 7
jus de pomme, Ginger Ale DOUBLE CAFE 4
TISANE VERVEINE 4
AT THE SEA Sirop de coco, jus de citron, jus d'ananas, 7
jus de mangue passion, Ginger Ale




v CHARTREUSE

WHISKY

RHUM

LIMONCELLO

LIQUEURS GRANIER

Artisanal & Bio

LIQUEURS & SPIRITUEUX

VERTE / JAUNE

9eme CENTENAIRE
V.E.P VERTE

V.E.P JAUNE

REINE DES LIQUEURS

NIKKA JAPON SINGLE GRAIN

KILCHOMAN ECOSSE SINGLE MALT

PLANTATION GRAN ANEJO RHUM VIEUX

VERVEINE
REINE des PRES

Mauwe, zest de citron, poivre de timut, reine des prés

MENTHE
GENEPI

4cl

12
20
20
25

14
14

12



COTES DE PROVENCE

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

VIN DES ALLOBROGES 1Gp

BOURGOGNE CHARDONNAY

CHABLIS

VINS rOsCs
Bio CHATEAU CARPE DIEM

Champagonc

LOUIS ROEDERER CRISTAL ROSE

Vins blancs

NAVOIC

Bio DOMAINE DES ARDOISIERES ~ QUARTZ

Pourgoonc

DOMAINE DE VAUROUX

DOMAINE DE VAUROUX

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

75c¢l

2023 38 €

70 €

2009 450 €

75cl

2016 140€

75 cl
2022 42€

2022 48¢€



VIN DE FRANCE

COTES-DU-RHONE

VIN DE FRANCE

SANCERRE

PAYS D'OC 1GP

PAYS D'OC 1GP

Vins blancs

\alloo du Rhone

MICHEL GASSIER VIOGNIER GOURMAND

LUC BAUDET RIVE DROITE

\allco do la 1.oirc

RETOUR AUX SOURCES YSTORIC -100% CHARDONNAY

PASCAL BALLAND

[.angucdoc  Roussillon

DOMAINE DE LA NEGLY LES TERRASSES DE LA NEGLY

CLOS DES CENTENAIRES LA BERGERIE

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

2023

2020

2021

2023

2023

38 €

34 €

75cl
38 €

44 €

28 €

34 €



VNS rouges

[.angucdoc - Roussillon

CORBIERES Bio

IGP HAUTERIVES Bio

COTES DU ROUSSILLON  Bio

MAURY VIN DOUX NATUREL  Bio

CAHORS Bio
PAYS D'OC 1P Bio
VIN DE FRANCE

SAINT GUILHEM LE DESERT 1GP

COTE-ROTIE

CHATEAUNEUF-DU-PAPE

CHATEAU LA BARONNE

CHATEAU LA BARONNE

DOMAINE DES SCHISTES

DOMAINE DES SCHISTES

COMBEL LA SERRE

ALAIN CHABANON

DOMAINE VINOCEROS

MAS DE DAUMAS GASSAC

PIERRE JEAN VILLA

DOMAINE DE LA SOLITUDE

CARIGNAN

LAS VALS - MOURVEDRE

LA COUMEILLE

LA CERISAIE

AU CERISIER

LE MERLE AUX ALOUETTES

CAR AIMANT
Grenache, carignan, syrah

Vallce du Rhono

CARMINA

2000

2011

2021

2022

2021

2014

2019

2020

2022

VIN DE LA SOLITUDE MAGNUM 2019

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

58 €

46 €

38 €

34 €

40 €

68 €

40 €

90 €

75cl

99 €

140 €



MONTHELIE 1= CRU

CHAMBOLLE-MUSIGNY

Vins rouges

Pourgoonc

Bio DOMAINE ANNE PARENT LES CHAMPS FULLIOTS

Bio  DOMAINE THIERRY MORTET

HAUTES COTES-DE-BEAUNE LES PETITS CHAMPS LIN

SAUMUR-CHAMPIGNY

SAVOIE CHIGNIN

POMEROL
COTES DE BOURG
CANON-FRONSAC
SAINT-EMILION GRAND CRU

LALANDE pE POMEROL

|.0irc

DOM. DES ROCHES NEUVES LA MARGINALE

NAVOIC

Bio PASCAL QUENARD L’ETOILE DE GASPARD

PBordcaux

Bio  CHATEAU DE VALOIS
Bio CHATEAU FALFAS
Bio CH.LAMARCHE CANON MAGNUM
CHATEAU MANGOT

CHATEAU SIAURAC

Tous nos vins sont en AOP, sauf indications spécifiques pour les IGP et VdF.

2017

2020

2021

2021

2021

2019

2017

2017

2019

2009

75 cl

125 €

96 €

54 €

54 €

54 €

75 cl
60 €

46 €

74 €

64 €

70 €






